
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

3月31日 19 66 14 209 25 5905 5591

3月30日 17 65 13 222 19 5886 5567

3月29日 40 65 12 213 43 5869 5536

3月28日 24 65 12 213 27 5829 5512

3月27日 40 65 10 213 47 5805 5470

3月26日 33 69 6 225 36 5765 5429

3月25日 31 68 6 253 33 5732 5372

3月24日 8 70 5 266 10 5701 5350

3月23日 9 72 7 307 11 5693 5296

3月22日 28 72 9 333 32 5684 5238

3月21日 31 74 12 348 33 5656 5189

3月20日 24 75 14 379 24 5625 5133

3月19日 34 74 13 411 41 5601 5062

3月18日 44 74 13 431 47 5567 5002

3月17日 54 74 14 398 57 5523 4980

3月16日 15 75 19 433 17 5469 4925

3月15日 55 77 19 388 116 5454 4854

3月14日 60 76 25 430 63 5399 4805

3月13日 47 77 23 399 48 5339 4792

3月12日 65 72 19 393 81 5292 4727

3月11日 74 71 20 396 83 5227 4657

3月10日 65 72 18 402 69 5153 4592

3月9日 17 71 18 439 20 5088 4540

3月8日 45 70 21 463 63 5071 4454

3月7日 70 69 20 474 74 5026 4389

3月6日 50 69 19 481 58 4956 4329

3月5日 55 74 22 523 59 4906 4228

3月4日 77 71 20 534 81 4851 4145

3月3日 71 69 20 507 72 4774 4106

3月2日 55 69 19 498 59 4703 4058

3月1日 59 70 23 648 60 4648 3847

（東京都公表日：令和4年3月1日～3月31日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


